
Emily G's

453631 - Jalapeno Raspberry Jam
Featured in Bon Appétit and on The Cooking Channel, this jam is our most popular flavor. Spicy jalapenos and tangy raspberries make this jam
delicious on shrimp, chicken, or pork. Pair it with cream cheese, or baked Brie. We love to cook with this jam - glazed on cocktail meatballs, grilled
chicken, gourmet grilled cheese, mixed in a cocktail or even for breakfast on a biscuit....

MARKETING

Jalapenos and scrumptious raspberries
make this Emily G's jam a popular flavor.
Glaze shrimp, steak, or scallops for a little
pizzazz and this jam is tasty over cream
cheese or baked Brie.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

45363 10854875004093 12/10 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Emily G's Emily Gs LLC Jams/Marmalades (Shelf Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

14.6 LBR 7.5 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

10 INH 7.5 INH 5.5 INH 0.24 FTQ 22x05 1395 Days 60 FAH / 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
15 Servings per container
Serving Size  1 Tbs

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 0 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 0 mg

Total Carbohydrates 16 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 14 g

Includes 12 g Added Sugars

Protein 1 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 6 mg

Iron 0.3 mg

Potassium 85 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Refrigerate after opening. Store inside refrigerator
(not on door) for best results.---UNIT UPC:
854875004096---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - MC  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - MC  Fish - MC

 Wheat - MC  Shellfish - N

 Sesame - MC  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Cane sugar, green bell peppers, apple cider vinegar,
jalapeno peppers, raspberries, citric acid, pectin and
cayenne pepper.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to eat.

SERVING SUGGESTIONS

Pair with Brie, Triple Cream, cream cheese or any
soft white cheese. Serve as a breakfast spread.
Glaze meats and seafood to add flavor. Mix in
artisanal cocktails.

MORE INFORMATION
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